【様式3】
委任または書面により議決権を行使する場合は、【様式3】の「委任状」もしくは「議決権行使書」のどちらかを、添付して事務局（kkawai@cpi.kagoshima-u.ac.jp）あて2023年11月14日（火）までにメールでお送りください。
年次大会に参加される会員は、2023年9月22日（金）までであれば、大会参加申込み用のグーグルフォーム（Google Form）に【様式3】をアップロードした上で送信することもできます。グーグルフォームのアドレスは、大会案内状もしくはニュースレター第73号、日本島嶼学会ウェブの大会案内ページに記載しています。総会に付議される議案（原案）については、ニュースレターNo73をご覧ください。

2023年度日本島嶼学会通常総会　委任状

　私は、2023年11月17日の日本島嶼学会の総会における議事議決権を              　※ に委任いたします。※空欄の場合は議長に委任したものとします。
2023年度日本島嶼学会通常総会議長　殿
2023年　　月　　日
氏　　　名：
所属機関名：
生 年 月 日：　　　　年　　月　　日（ご本人確認のためご記入ください）

2023年度日本島嶼学会通常総会　議決権行使書

私は、2023年11月17日開催の2022年度日本島嶼学会通常総会における議案について、下記のとおり表決し、議決権を行使いたします。
2023年度日本島嶼学会通常総会議長　殿
2023年　 月　　日
氏　　　名：
所属機関名：
生 年 月 日：　　　　年　　月　　日（ご本人確認のためご記入ください）

第1号議案　　賛 成　・  反 対  （いずれかを削除するか、いずれかに〇を付してください）
第2号議案　　賛 成  ・  反 対  （いずれかを削除するか、いずれかに〇を付してください）
第3号議案　　賛 成  ・  反 対  （いずれかを削除するか、いずれかに〇を付してください）
第4号議案　　賛 成  ・  反 対  （いずれかを削除するか、いずれかに〇を付してください）
第5号議案　　賛 成  ・  反 対  （いずれかを削除するか、いずれかに〇を付してください）
※個別のご意見がある場合は、別紙にご記入ください。